
Comme vous le constaterez, la Fromagerie St-Guillaume c’est beaucoup plus que le meilleur 
Cheddar en grains et Cheddar frais du jour!

Depuis 1940, nos experts fromagers transforment annuellement plus de 40 millions de litres de 
lait de qualité 100% canadien en plusieurs variétés de fromages. 

En plus d'être un fier fabricant de nombreux fromages sans lactose, notre fromagerie répond 
aux exigences fédérales de l'Agence canadienne d'inspection des aliments et respecte les 
normes reconnues par GFSI (Global Food Safety Initiative) avec une certification SQF de niveau 2.

En optant pour les fromages St-Guillaume, vous encouragez l’achat local et les emplois d’ici. 
Notre vitesse de réponse à vos demandes vous assure un approvisionnement optimal et un 
service hors-pair. Les fromages St-Guillaume pour la vente au détail sont garantis à 100% ! 

TABLE D’HÔTE DU DÉTAILLANT

À la manière d’une « table d’hôte », nous vous invitons
à faire une sélection parmi différentes gammes 
de produits. 

À l’ajout d’une nouvelle gamme en magasin, nous vous 
proposerons un prix d’introduction vous permettant 
d’en faire l’essai. Les fromages St-Guillaume présentés 
dans ce document sont garantis à 100%.

Offrez ainsi à votre clientèle la possibilité de se créer 
« un menu » de produits qui répondra parfaitement 
à ses besoins.

VOTRE DISTRIBUTEUR DE LA FROMAGERIE ST-GUILLAUME

Nom :

Tél. :

SOUHAITEZ-VOUS FAIRE L’ESSAI D’UN NOUVEAU PRODUIT EN MAGASIN?

Ce sera un plaisir d’en discuter avec vous et 

d’évaluer vos besoins. Nous pourrions nous 

entendre sur un prix d’introduction qui vous 

permettra de tester le produit et la 

satisfaction de votre clientèle.

TABLE D’HÔTE DU DÉTAILLANT

UN./CS

12

12

6

CODE

10020

10040

101 1 1

CUP

0 64786 00341 9

0 64786 00342 6

0 64786 10 1 1 1  5

PRODUITS

Cheddar blanc 200 g

Cheddar blanc 340 g

Cheddar blanc 650 g

 
 

CHEDDAR FRAIS DU JOUR
UN./CS

12

12

8

CODE

10629

10632

10612

CUP

0 64786 10629 5

0 64786 106325

0 64786 10612 7

PRODUITS

Cheddar en grains

Cheddar en grains BBQ

Cheddar en grais

200 g

200 g

500 g

 
 

CHEDDAR EN GRAINS LE P’TIT FRAIS

UN./CS

6

6

CODE

ALB00048

ALB00540

CUP

7 76178 00048 6

7 76178 00540 5

PRODUITS

Paquet de 4 fondues 180g

Paquet de 12 fondues 540g

 
 

FONDUE PARMESAN
UN./CS

8

24

12

CODE

10722

2601

2701

CUP

0 06478 10722 7

0 64786 02601 2

0 64786 02701 9

PRODUITS

Baya Halloumi 170g

Sauce à poutine 300 ml

Minis saucissons 2 x 30g

 
 

HALLOUMI, SAUCE ET SAUCISSONS



TABLE D’HÔTE DU DÉTAILLANT

UN./CS

12

12

12

CODE

10560

10562

10561

CUP

0 64786 10560 1

0 64786 10562 5

0 64786 10561 8

PRODUITS

Cheddar blanc, bloc

Cheddar marbré, bloc

Cheddar jaune, bloc

275 g

275 g

275 g

 
 

CHEDDAR DOUX (FROID) -  BLOCS 275 G

BLOCS ≥  580 G
UN./CS

9

9

9

9

9

9

CODE

20512

20606

10993

11502

11016

11324

CUP

0 64786 20512 7

0 64786 20606 3

0 64786 10993 7

0 64786 11502 0

0 64786 11016 2

0 64786 11324 8

PRODUITS

Cheddar fort (1 an), bloc

Cheddar extra-fort (2 ans), bloc

La Brique (pizza mozzarella), bloc

Monterey Jack, bloc

Suisse, bloc

Emmental, bloc

640 g

580 g

730 g

730 g

660 g

660 g

 
 

BLOCS 400 G
UN./CS

12

12

12

12

CODE

10004

10006

20511

20601

CUP

0 64786 00150 7

0 64786 10006 4

0 64786 00478 2

0 64786 00235 1

PRODUITS

Cheddar blanc (froid), bloc

Cheddar marbré (froid), bloc

Cheddar fort (1 an), bloc

Cheddar extra-fort (2 ans), bloc

400 g

400 g

400 g

400 g

 
 

TORTILLON
UN./CS

56

56

32

32

12

CODE

10700

10702

10701

10707

10706

CUP

0 64786 00275 7

0 64786 00277 1

0 64786 00276 4

0 64786 00707 3

0 64786 00272 6

PRODUITS

Tortillon, sachet

Tortillon BBQ, sachet

Tortillon, sachet

Tortillon BBQ, sachet

Tortillon, pot

50 g

50 g

150 g

150 g

180 g

 
 

TABLE D’HÔTE DU DÉTAILLANT

UN./CS

10

10

10

10

10

10

CODE

20305

20304

20341

11020

11320

22435

CUP

0 64786  20305 5

0 64786 20304 8

0 64786 20341 3

0 64786 00500 0

0 64786 00503 1

0 64786 00505 5

PRODUITS

Cheddar blanc, tranché

Cheddar marbré, tranché

Cheddar fort, tranché

Suisse, tranché

Emmental, tranché

Le Gratiné, tranché
(pizza mozzarella)

160 g

160 g

160 g

160 g

160 g

160 g

 
 

FROMAGES TRANCHÉS 160 G

UN./CS

10

12

12

12

12

12

12

12

CODE

20240

9542

20320

11540

11541

10812

10813

22430

CUP

0 64786 20240 9

0 64786 09542 1

0 64786 20320 8 

0 64786 11540 2

0 64786 11541 9

0 64786 10812 1

0 64786 10813 8

0 64786 22430 2

PRODUITS

Mélange à fondue

Mélange Tex Mex

Cheddar fort, râpé

Suisse, râpé

Emmental, râpé

Parmesan, râpé

Parmesan, flocons

Le Gratiné, râpé
(pizza mozzarella)

300 g

190 g

175 g

175 g

175 g

175 g

150 g

190 g

 
 

FROMAGES RÂPÉS -  PETITS FORMATS

UN./CS

10

10

10

10

10

CODE

20225

11542

9543

10814

10815

CUP

0 64786 20225 6

0 64786 11542 6

0 64786 09543 8

0 64786 10814 5

0 64786 10815 2

PRODUITS

Mélange Tex Mex

Suisse, râpé

Mélange à l’italienne

Parmesan, râpé

Parmesan, flocons

500 g

500 g

400 g

1 kg

1 kg

 
 

FROMAGES RÂPÉS -  GROS FORMATS

BLOCS 200 G
UN./CS

12

12

12

12

12

12

12

12

CODE

204022

205212

206022

115062

10980

10811

113252

110062

CUP

0 64786 20402 1

0 64786 20521 9

0 64786 20602 5

0 64786 15062 5

0 64786 00111 8

0 64786 10811 4

0 64786 13252 2

0 64786 11062 9

PRODUITS

Cheddar mi-fort

Cheddar fort (1 an)

Cheddar extra-fort (2 ans)

Monterey Jack

La Brique (pizza mozzarella)

Parmesan

Emmental

Suisse

200 g

200 g

200 g

200 g

200 g

200 g

200 g

200 g


